令和元年9月吉日

一般社団法人 九州各県損害保険代理業協会

会員代理店 各位

                             九州ブロック長 三好 正美  九州副ブロック長 窪田 隆弘

福岡地区部長  本園 巌    佐賀地区部長 江﨑 和生

長崎地区部長  木下 直幸   熊本地区部長 吉田 嘉昭

大分地区部長 山本 貴史    宮崎地区部長 堀  敏行

鹿児島地区部長 福倉  実

敬具

◆期間 令和元年１０月1日から１１月31日までの2ヶ月間◆

ご入庫いただいた代協・代理店様を順位に応じて表彰いたします。

★各代協様 ご紹介件数1～3位

★各代協様 対前年比 ご紹介増加率1～3位

★各代理店様 ご紹介件数1～5位

注）鈑金塗装以外の車検・一般修理・レッカー等と、全損・キャンセル及び、九州ブロック加盟店工場以外へ

の紹介はキャンペーン対象外となります。

・九州ブロック 昨年度のキャンペーン期間中（H30年9/1～10/31）の紹介結果をご報告致します。

  １位・・鹿児島代協（９０台） ２位・・宮崎代協（３５台） ３位・・大分代協（１５台）

  ４位・・長崎代協（１４台）  ５位・・熊本代協（１４台） ６位・・福岡代協（１４台）

  ７位・・佐賀代協（１３台）
※昨年度は9～10月で実施しております。上記はキャンペーン期間中の実績です。

本年度は都合により10月、11月で実施させて頂きます。また表彰の詳細につきましては各地区部長から、

後日ご案内させて頂きます。ご不明な点は地区部長にお問合せ下さい。

順位に応じて各県で表

彰いたします。

詳しくは各地区部長へ